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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 63 o1 17-05-2024

XonoaunbHuk Bosch KGN49LB30U

4 989 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/bosch-kgn49lb30u
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

KoJsinyecTBo KOMMNpPeccopos
MuHMManbHasa TeMnepaTypa B MOPO3UJIbHON KaMepe
Obwmin 06beM

MonesHbIn 06bEM
PaboTaeT B cucteme "yMHbIN AOM"
Pa3sMopakmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3zMopakmBaHme X0J104UJIbHOMN KaMepbl
Twun ynpasneHuna
YnpassieHne co cMapTdoHa

LiBeT

Knacc sHepronoTpebneHus

MaTepunan nokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybnHa

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBeXecTu
Ob6beM 30HbI CBEXECTH

KOHCTpPYKLUA U BMECTUMOCTD:
O6beM MOPO3USIbHOWN KaMepb

0O6beM X0104UTbHON KaMepb
Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa KaMepa:
Pacrnosio)keHne MOpPO3nJIbHOM KaMepbl
Cynep3amopo3Ka

JIbporeHepaTop

MOLLHOCTb 3aMOpa>nuBaHUS

2

2

1

-18 °C

435 n

410 n

HeT

No Frost

No Frost
3JIEKTPOHHOE
HeT
cepebpuncTbin
A++

MeTaJl1 NNaCTuK

70 cm
105 kr
203 cm
67 cM

ecTb
25 n

105 n
305 n
105 n
305 n
ecTb

CHUN3y
ecTb
OTCYTCTBYeT
15 kr/cyT
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